АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого

помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в
многоквартирном жилом доме» на территории городского округа Красногорск

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. У твердить Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение на территории городского округа
Красногорск Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск.
3. Постановление администрации городского округа Красногорск от 21.08.2017 №
1913/8 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории
городского округа Красногорск» с изменениями, внесенными постановлениями
администрации городского округа Красногорск от 08.02.2018 № 299/2 «О
внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории
городского округа Красногорск, утвержденный постановлением администрации
городского округа Красногорск 21.08.2017г. № 1913/8», от 17.09.2018 № 2261/9
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления

U00849

муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории
городского округа Красногорск, утвержденный постановлением администрации
городского округа Красногорск 21.08.2017г. № 1913/8», от 31.05.2019 № 1124/5
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории
городского округа Красногорск, утвержденный постановлением администрации
городского округа Красногорск 21.08.2017г. № 1913/8» считать утратившими

силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Петрухина

Д.А.

Глава городского округа Красногорск

верно:
старший инспектор об
управления делами

Исполнитель

Э .А. Хаймурзина

/
Ю.Г. Никифорова

М.В.Киян

Разослано: в дело - 3, прокуратура, Петрухину Д.А., отдел строительства -2,
Кормилицыну Ю.В., газета «Красногорские вести»

	Scan0001
	Scan0002